
 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1345_1904_003_Q1 k servisní SML č. 1345_1304_001_Q1 
 

„Ceník servisních komponentů a služeb pro rok 2019 a 2020“ 
 

1.1. Servis HW i SW (bod I. ) 

varianta: SL_SW2, SL_HW3 

 
  Varianta – Tarify 

Paušální platba 1 POB / SW  14 400 Kč / 1 rok 

Paušální platba 1 POB / HW  21 600 Kč / 1 rok 

Výjezd technika (do 2 h práce na místě)  2500 Kč / 1 výjezd 

Technik HW  400 Kč / 1 hod 

Technik SW  800 Kč / 1 hod 

Programátor  1500 Kč / 1 hod 

Cestovné   8 Kč / 1 km 

Sleva na komponenty  10 % 

Sleva na upgrade používaných SW LIC  100 % 

 

Doplňující informace: 
Záruka na opravené díly 6 měsíců, na nové komponenty – viz. v Poznámce. 

 

1.2. Cena nových, servisních komponentů použitého při řešení incidentu: 
Popis Kat.číslo Ks, 

hod 
Cena / 1 

ks 
Poznámka * 

Dotykový KIOSEK / Sestava QVL151,192    

Dotyková TS 15“ –průmyslové provedení ELO  1 22 500 Kč Záruka 12 měs. 

Dotyková TS 19“ –průmyslové provedení ELO  1 24 500 Kč Záruka 12 měs. 

Tiskárna thermo (HMK060U)  1 14 500 Kč Záruka 12 měs. 

Průmyslové řídící  (PC_Industrial s WIN Emb)  1 18 500 Kč Záruka 24 měs. 

Průmyslová řídící deska PC (bez OS)  1 11 500 Kč Záruka 24 měs. 

HDD min. 500 GB  1 2 200 Kč Záruka 24 měs. 

OS WIN 7 Embedded (s před instalací)  1 4 500 Kč  

Šasí zdroj (pro TS, tiskárnu, PC)   1 3 800 Kč Záruka 24 měs. 

ZD600W (pro QPD…,QHD…)  1 2 800 Kč Záruka 24 měs. 

Ruličky do termotiskárny (HMK060) 60/120/12 1 118 Kč Min. balení 12 ks 

     

Displej přepážkový 1ř.- pasivní označení čísla 
přepážky, PoE QDP1/30JP-RX-C1 

1 5 800 Kč Záruka 24 měs. 

Displej halový 2ř. PoE QDH2/32JP-RR-C1 1 13 000 Kč Záruka 24 měs. 

Displej halový 3ř. PoE QDH3/32JP-RR-C1 1 19 500 Kč Záruka 24 měs. 

Průmyslový zobrazovač 32“ 12/7 ITVD32003 1 21 500 Kč Záruka 24 měs. 

Průmyslový zobrazovač 43“ 12/7 ITVD43002 1 24 500 Kč Záruka 24 měs. 

Řídící PC pro LCD TV (PC_Industrial MINI ITX, 

s OS WIN Embedded, box) QPC_TV1 

1 18 500 Kč Záruka 24 měs. 

Řídící MINI PC s OS (Linux) QPC_TV2 1 9 500 Kč Záruka 24 měs. 

Externí  - Gong QGN 1 4 500 Kč Záruka 24 měs. 

Ethernet konvertor  QETH 1 1 500 Kč Záruka 24 měs. 

Držák displeje variab. – tyčkový závěs QDT 1 620 Kč Záruka 24 měs. 

Přepážkový terminál dotykový 7“ PoE QPT7 1 10 500 Kč Záruka 12 měs. 

     

SW LIC – upgrade:     

Upgrade řídícího software  QUPG_SW 1 12 000 Kč Lic. na pobočku 

Upgrade modulu statistik  QUPG_QSTAT 1 2 000 Kč Lic. na pobočku 

Upgrade modulu monitoringu QUPG_QMONIT 1 2 000 Kč Lic. na pobočku 

Upgrade modulu virtuálního displeje QUPG_QVDLIC 1 1 500 Kč Lic. na počet zařízení 

Upgrade modulu kiosku QUPG_QTOUCH 1 2 000 Kč Lic. na počet zařízení 

Upgrade modulu přep. terminálu QUPG_QVPT 1  800 Kč Lic. na počet zařízení 

     

SW LIC – nové licence     

Klient software pro přepážku QVPT_QSW 1 1 500 Kč  Lic. na počet zařízení 

Modul Virtuální halový displej QVDLIC_QSW 1 2 000 Kč  Lic. na počet zařízení 

Modul Kiosek QTOUCH_QSW 1 5 500 Kč  Lic. na počet zařízení 

 
Profylaktická prohlídka:       5.500 Kč / 1 POB / 1 rok 



 

 

1.3. Cena nadstavbových modulů – QTCLOUD (možnost rozšíření):  

1. Server – pro QTCloud Měsíců cena / 1 měsíc

1 proc., 8GB RAM, 60 GB, SSD Server 12 650 Kč

- firewall Firewall 12 50 Kč

- externí zálohy Ex.zálohy 12 50 Kč

2. pronájem licencí 

QTCloud_Rezervace

Modul rezervace pořadí - možnost rezervace termínu u 

vybrané služby přes internet, webová aplikace přes https, LIC 

pro 1 POB

0 800 Kč

QTCloud_Synchro

Modul propojovacího můstku - pro propojení s aplikacemi 

třetích stran - tzv. synchronizační můstek přes https, LIC pro 1 

POB

0 400 Kč

QTCloud_Statistiky

Modul statistik - poskytuje veškeré informace pro sledování 

vytížení jednotlivých přepážek (min. max. čas odbavení, čekání. 

Počet klientů na přepážky na služby. Různě dlouhé časové 

vzorky atd.) přes https, LIC pro 1 POB

0 800 Kč

QTCloud_MApp

Modul mobilní aplikace - Objednávání, Správa objednávek, 

Aktuální přehledy, Tisk virtuálního lístku (OS Android, iOs ve 

vývojové fázi), LIC pro 1 POB

0 800 Kč

QTCloud_Centr                  

(Digital signage)

Modul centrální správy obsahu - pro ovládání obsahu na 

KIOSKU řady QVL…2 a na LCD TV - přes https / možnost editace 

vzhledu dotykových obrazovek, nahrávání a editace 

multimediálních playlistů, plánování přehrávání playlistů, LIC 

pro 1 POB 

0 1 500 Kč

3. SLA pro 1 server ČAS

Dostupnost 98% 6:00 – 22:00 500 Kč  
 
Pozor !! Všechny ceny jsou před slevou a bez DPH – sleva dle varianty SLA 


